MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 4734 sayılı Kanunun 67 nci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 
Güncellenen hususlar 
MADDE 3- (1) Bu Tebliğ ile 1/2/2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 4734 sayılı 

Kanunun; 
a) 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendinde belirtilen 95.508.971,-TL 

(Doksanbeşmilyonbeşyüzsekizbindokuzyüzyetmişbir Türk Lirası) 122.748.129,-TL 
(Yüzyirmiikimilyonyediyüzkırksekizbinyüzyirmidokuz Türk Lirası), 

b) 8 inci maddesinin birinci fıkrasının; 
1) (a) bendinde belirtilen 11.417.574,-TL (Onbirmilyondörtyüzonyedibinbeşyüzyetmişdört Türk 

Lirası) 14.673.866,-TL (Ondörtmilyonaltıyüzyetmişüçbinsekizyüzaltmışaltı Türk Lirası), 
2) (b) bendinde belirtilen 19.029.344,-TL (Ondokuzmilyonyirmidokuzbinüçyüzkırkdört Türk 

Lirası) 24.456.512,-TL (Yirmidörtmilyondörtyüzellialtıbinbeşyüzoniki Türk Lirası), 
3) (c) bendinde belirtilen 418.648.353,-TL (Dörtyüzonsekizmilyonaltıyüzkırksekizbinüçyüzelliüç 

Türk Lirası) 538.046.863,-TL (Beşyüzotuzsekizmilyonkırkaltıbinsekizyüzaltmışüç Türk Lirası), 
c) 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin; 
1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 1.245.628,-TL (Birmilyonikiyüzkırkbeşbinaltıyüzyirmisekiz 

Türk Lirası) 1.600.881,-TL (Birmilyonaltıyüzbinsekizyüzseksenbir Türk Lirası), 2.491.384,-TL 
(İkimilyondörtyüzdoksanbirbinüçyüzseksendört Türk Lirası) 3.201.926,-TL 
(Üçmilyonikiyüzbirbindokuzyüzyirmialtı Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen 1.245.628,-TL (Birmilyonikiyüzkırkbeşbinaltıyüzyirmisekiz 
Türk Lirası) 1.600.881,-TL (Birmilyonaltıyüzbinsekizyüzseksenbir Türk Lirası), 2.491.384,-TL 
(İkimilyondörtyüzdoksanbirbinüçyüzseksendört Türk Lirası) 3.201.926,-TL 
(Üçmilyonikiyüzbirbindokuzyüzyirmialtı Türk Lirası), 20.762.692,-TL 
(Yirmimilyonyediyüzaltmışikibinaltıyüzdoksaniki Türk Lirası) 26.684.211,-TL 
(Yirmialtımilyonaltıyüzseksendörtbinikiyüzonbir Türk Lirası), 

3) (3) numaralı alt bendinde belirtilen 2.491.384,-TL 
(İkimilyondörtyüzdoksanbirbinüçyüzseksendört Türk Lirası) 3.201.926,-
TL (Üçmilyonikiyüzbirbindokuzyüzyirmialtı Türk Lirası), 20.762.692,-TL 
(Yirmimilyonyediyüzaltmışikibinaltıyüzdoksaniki Türk Lirası) 26.684.211,-TL 
(Yirmialtımilyonaltıyüzseksendörtbinikiyüzonbir Türk Lirası), 

ç) 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde belirtilen 2.076.108,-TL 
(İkimilyonyetmişaltıbinyüzsekiz Türk Lirası) 2.668.214,-TL (İkimilyonaltıyüzaltmışsekizbinikiyüzondört 
Türk Lirası), 

d) 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde belirtilen 622.756,-TL 
(Altıyüzyirmiikibinyediyüzellialtı Türk Lirası) 800.366,-TL (Sekizyüzbinüçyüzaltmışaltı Türk 
Lirası),  207.453,-TL (İkiyüzyedibindörtyüzelliüç Türk Lirası) 266.618,-TL 
(İkiyüzaltmışaltıbinaltıyüzonsekiz Türk Lirası), 

e) 53 üncü maddesinin birinci fıkrasının (j) bendinin; 
1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 4.152.385,-TL (Dörtmilyonyüzelliikibinüçyüzseksenbeş